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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M07603501F

2. Data e Regjistrimit 03/02/2020
3. Emri i Subjektit EXPRESS-20
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja "Koder Mulliri", Zone 
Kadastrale nr.2180, Nr.Pasurie 65/1, Volumi 1, Faqe 122. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Import-eksport 2. Tregti te kafes 3. Bar- Kafe 4. Tregti me 

shumice e pakice te artikujve ushqimore dhe industrial, 
kancelari, detergjente, si dhe cdo lloj aktiviteti tjeter te lejuar 
me ligj.
Laurent Gjetaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/01/2020                Deri: 23/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LaurentGjetaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: "EXPRESS-20" Sh.p.k
E-Mail: laurent.gjetaj@gmail.com  
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Telefon: 0686000049  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-459480-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744035-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës  sipas natyres EXPRES.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar EXPRES.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
VENDIM ORTAKU.pdf

Datë: 12/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=097D0822-E2E7-4DF8-BC29-011B374A98B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCEA3F72-67A3-4B8F-8160-82A891A3FC50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E1BFBE-F300-4C4F-A704-8277ABD993CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F715E2E3-CF01-40F4-8072-57D1A86A856B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0469778-7CF9-4828-A211-4EF41848C131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E416002F-DF02-4B15-8386-935B8712E411

